
UCHWAŁA  Nr  147/XIX/16 

Rady Miasta Milanówka 

z dnia 21 kwietnia 2016 r. 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 114/XV/15 Rady Miasta Milanówka z dnia 22 grudnia 2015 r. 

w sprawie utworzenia Rady Seniorów Miasta Milanówka oraz nadania jej Statutu 

 

Na podstawie art. 5c ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446), uchwala się co następuje: 

 

§ 1.  

W załączniku do uchwały nr 114/XV/15 Rady Miasta Milanówka z dnia 22 grudnia 2015 r.  

w sprawie utworzenia Rady Seniorów Miasta Milanówka oraz nadania jej Statutu, § 6. ust. 7 

otrzymuje brzmienie: 

„7. Członkami Rady mogą być osoby zamieszkałe na terenie Miasta, zgłoszone przez: 

1) organizacje pozarządowe, do których zadań statutowych należy działalność na rzecz 

seniorów albo organizacje pozarządowe zrzeszające seniorów; 

2) grupę co najmniej 25 seniorów, zamieszkałych na terenie Miasta”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca 

Rady Miasta Milanówka 

 

 

mgr Małgorzata Trębińska 

 



Uzasadnienie: 

Uchwałą nr 114/XV/15 Rady Miasta Milanówka z dnia 22 grudnia 2015 r. Rada Miasta 

Milanówka utworzyła Radę Seniorów Miasta Milanówka oraz przyjęła jej statut, stanowiący 

załącznik do uchwały. 

Z treści § 6 ust. 7 statutu, na skutek nieprecyzyjnego stwierdzenia, nie wynika 

jednoznacznie, że prawo kandydowania do Rady Seniorów przysługuje osobom, które nie są 

seniorami, a reprezentują organizacje pozarządowe, do których zadań statutowych należy 

działalność na rzecz seniorów. Treść tego przepisu pozostaje więc w sprzeczności z treścią  

§ 1 ust. 2 statutu, zgodnie z którym „Rada stanowi reprezentację seniorów oraz organizacji 

pozarządowych działających na rzecz seniorów lub ich zrzeszających”. W celu uniknięcia 

wątpliwości interpretacyjnych zachodzi konieczność zmiany treści § 6 ust. 7 statutu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracował: Maciej Jastrzębski 

 


